МУ «Отдел образования Ножай-Юртовского муниципального района»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №4 с. Ножай-Юрт»

(МБОУ «СОШ №4 с. Ножай-Юрт»)
МУ «Нажин-Юьртан муниципальни кIоштан дешаран къаст»

Муниципальни бюджетни йукъардешаран хьукмат

«Нажин- Юьртан №4 йолу йуккъера йукъардешаран ишкол»

(МБЙХЬ «Нажин-Юьртан ЙЙИ №4»)

     П Р И К А З

 19 февраля 2024 г.                                                                     №11-п

с. Ножай-Юрт

О проведении проверочных работ

по русскому языку, математике и обществознанию

для обучающихся 9-х классов

МБОУ «СОШ№4 с. Ножай-Юрт».

   На основании приказа Отдела образования Ножай-Юртовского района от

19 февраля №53-п «О проведении проверочных работ по русскому языку,

математике и обществознанию для обучающихся 9-х классов

общеобразовательных организаций Ножай-Юртовского муниципального

района»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести региональные проверочные  работы для обучающихся 9-х

классов по русскому языку, математике, обществознанию (далее РПР)

- 27 февраля 2024 года по русскому языку;

- 28 февраля 2024 года по математике;

- 29 февраля 2024 года по обществознанию.

2. При проведении РПР руководствоваться региональным регламентом

проведения  РПР (Приложение №1).

3.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

директора по УВР Пригорневу О.В.

Директор                                     З.Ш. Зелимханова.

Приложение №1

к приказу

от 19.02.2024 года №11-п

Регламент проведения проверочной работы

      Материалы для проведения проверочной работы размещаются

специалистом ГБУ ЦОКО на сайте monit95.ru (раздел «Проекты», вкладка «Я

сдам ОГЭ» 9 класс) в 13 ч. 30 мин. в день проведения работы.

    Школьный координатор проекта скачивает контрольно-измерительные

материалы по предмету в личном кабинете образовательной организации на

портале monit95.ru и распечатывает варианты проверочных работ на всех

участников.

  Школьный координатор организует выполнение работы участниками

проекта с 14:00 часов. Продолжительность написания работы - 40 минут.

    По окончании проведения работы школьный координатор собирает все

комплекты работ, в 15:00 часов скачивает ключи по предмету в личном

кабинете образовательной организации на портале monit95.ru и обеспечивает

проверку работ экспертами.

   По завершении проверки работ школьный координатор организует

занесение результатов проверки в электронный протокол в личном кабинете

образовательной организации на портале «monit95.ru».

   Занесение результатов проверочной работы необходимо завершить до

18:00 часов в день проведения работы.

   Проверочную работу выполняют все обучающиеся 9-х классов,

участвующие в проекте «Я сдам ОГЭ».

		Зелимханова Зарина Ширвановна
	Я являюсь автором этого документа